[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_15__»_____08_______2018 г.                                                       № _671___

О внесении изменений
в постановление администрации
Пластовского муниципального

района от 17.01.2018г. № 7
В соответствии с Соглашением о порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, предназначенных для отбывания наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ от 18.03.2013г., администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Пластовского района от 17.01.2018 г. № 7  «Об утверждении перечня организаций и предприятий, на которых определены места отбывания наказаний  в виде обязательных и исправительных  работ в 2018 году» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

       2.  Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

Глава  Пластовского

муниципального района

                           А.В. Неклюдов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Пластовского муниципального района

от __15.08._2018г.   №_671___

Перечень  организаций и предприятий, на которых определены места отбывания наказаний  в виде обязательных и исправительных  работ в 2018 году
	№ п/п
	Наименование организации, предприятия
	Количество рабочих мест

	обязательные работы
	исправительные работы

	1
	Муниципальное предприятие «Пластовское производственное многоотраслевое объединение коммунального хозяйства»
	10
	3

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Парк культуры и отдыха Пластовского городского поселения»
	5
	1

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилсервис»
	2
	2

	4
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  «Городская больница г. Пласт»
	2
	1

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Пласт-Рифей»
	2
	2

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройтех»
	-
	3

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Время»
	2
	2

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Светлая Эра»
	1
	-

	9
	Администрация Кочкарского сельского поселения
	5
	-

	10
	Администрация Демаринского сельского поселения
	4
	-

	11
	Администрация Борисовского сельского поселения
	5
	-

	12
	Администрация Степнинского сельского поселения
	5
	-

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Контакт»
	1
	-

	14
	Управление культуры, спорта и молодежной политики Пластовского муниципального района
	1
	1

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «ТДЭ»
	1
	1

	16
	Обособленное подразделение «Пластовский участок» Акционерного общества «Южуралмост»
	2
	2

	17
	Общество с ограниченной ответственностью  «Совхоз Степной»
	-
	1

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Пластовский хлебокомбинат № 1»
	-
	1

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Пластовского муниципального района»
	1
	1

	20
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоснабжение»
	1
	1

	21
	Общество с ограниченной ответственностью «НиПал-Лес»
	1
	1

	22
	Общество с ограниченной ответственностью  «Санарский лес»
	1
	1

	23
	Общество с ограниченной ответственностью  «Синергия»
	1
	1

СОГЛАСОВАНО:
Начальник  филиала по Пластовскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Челябинской области,

подполковник  внутренней службы                                                        С.К. Асанов
Начальник отдела,

Старший судебный пристав

Пластовского ГОСП                                                                            Н. И. Ятченко